（計画様式7）

平成　年　月　日

科学技術振興機構　殿

（プロジェクトリーダー）

所属機関名

役職

氏名

印

計画変更届
復興促進プログラム（マッチング促進）／A-STEPハイリスク挑戦タイプ（復興促進型）で実施中の課題について、計画の内容を変更したいので下記のとおり届け出ます。

記

1． 課題番号：

2． 研究開発課題名：
3． プロジェクトリーダー（所属機関・役職）：

　　研究開発担当者（所属機関・役職）：

4． 研究開発費決定額：　　千円（うち、直接経費
千円、間接経費
　　千円）

5． 変更の内容
6． 変更する必要性が生じた年月日及びその理由
7． 研究開発組織／研究開発実施場所を変更しても研究開発遂行に支障がない理由
8． 新しく研究開発組織に加わる者と当該研究開発課題との関連及び適格性
（注）研究員等になる者のデータ（計画様式8 研究員等データ）を添付すること。
変更が生ずる機関の実施計画書に記載されている者。

【201504版】